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                                             ZAPYTANIE NR 10 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ LEKÓW I ODCZYNNIKÓW DO LABORATORIM   DLA SP ZOZ CHOSZCZNO                              
NR SPRAWY: 1/ZP/LŚD/20

1. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek,  kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. 
ODPOWIEDŹ: Proszę pytać o konkretne przykłady.
2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)?
ODPOWIEDŹ: Proszę pytać o konkretne przykłady.

3. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie?
ODPOWIEDŹ: Proszę pytać o konkretne przykłady.

4. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
ODPOWIEDŹ: Nie wyceniać.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych inz wymienione w SIWZ wielkościach opakowań? Jak należałoby dokonać przeliczenia – zachowując 2 miejsca po przecinku czy tez zaokrąglając w górę/dół do pełnego opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zaokrąglać w górę do pełnego opakowania.
6. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1, 2, czy Zamawiający dopuści do wyceny opakowania x 5 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości? (Obecnie dostępne opakowania na rynku)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1, czy Zamawiający dopuści wycenę postać amp.? (dostępne na rynku)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

8. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4, czy Zamawiający dopuści wycene CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf, 5amp w ilości 100 op.?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10, czy Zamawiający dopuści wycene Clindamycin MIP 300, 300 mg, tabl.powl., 16 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

10. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 20, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.doj.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

11. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5, czy Zamawiający dopuści wycene Ketoprofen-SF, 50 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz., 10 amp?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 15, czy Zamawiający dopuści wycenę Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek w ilości 6 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

13. Dotyczy Pakietu nr 5, poz.28, czy Zamawiający dopuści wycene Panthenol, pianka, 150 ml w ilości 10 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

14. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 33, czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f. w ilości 8 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy pakietu nr 5, poz.51, czy Zamawiający dopuści wycene Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

16. Dotyczy pakietu nr 5, poz. 70, czy Zamawiający dopuści wycene Hemofer Prolongatum, 105 mg Fe 2+, tabl.o przedł.uw.,30 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

17. Dotyczy Pakietu nr 5, poz.78, czy Zamawiający dopuści wycene postac kaps.tw.? Dostępna postac na rynku.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

18. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1, 50, 51, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.o przedł. uw.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

19. Dotyczy pakietu nr 6, poz.27, czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci Tabl.powl.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

20. Dotyczy pakietu nr 6, poz.40, czy zamawiający dopuści wycene w postaci kaps.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

21. Dotyczy pakietu nr 6, poz 43, 44, czy Zamawiający dopuści wycene Kap.doj.tw.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

22. Dotyczy pakietu nr 6, poz 61, 62, czy Zamawiający dopuści wycene w postaci Tabl.dojel.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

23. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 63, czy Zamawiający dopuści wycenę Flucofast, 100 mg, kaps.twarde,  7 szt,bl(1x7) (Brak na rynku opak. x 14 tab. w dawce 100 mg)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

24. Dotyczy Pakietu nr 6, poz.65, czy Zamawiający dopuści wycene w postaci kaps.o przedł.uwaln?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

25. Dotyczy Pakietu nr 6, poz.123, czy Zamawiający miał na myśli wycene Cinnarizinum WZF, 25 mg, tabl., 50 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

26. Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 30, czy Zamawiający dopuści wycene Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. w ilości 200 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

27. Dotyczy Pakietu nr 8, poz.41, czy Zamawiający dopuści wycene postać tabl. (dostepna postac na rynku)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

28. Dotyczy Pakietu nr 8, poz.42, czy Zamawiający dopuści wycene Calcium 300 Uni-Phar, tabl.musuj.,pomar, 20szt (10szt+10szt) w ilości  400 op.? (Brak na rynku opak. x 16 szt)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

29. Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 58, czy zamawiający dopuści wycene Nutramigen 1 LGG, prosz., 400 g w ilości 10 op.? (Obecne opak. na rynku)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

30. Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 59, czy zamawiający dopuści wycene Nutramigen 2 LGG, prosz., 400 g w ilości 10 op.? .? (Obecne opak. na rynku)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

31. Dotyczy Pakietu nr 8, poz.72, czy Zamawiający dopuści wycene Gentamycin  KRKA, 40 mg/ml; 1 ml, roztw.d/wstrz.inf,10 amp w ilości 20 op. ? (Brak produkcji dawki 40mg/2 ml))
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

32. Dotyczy Pakietu nr 12, poz.8, czy Zamawiający dopuści wycene Paracetamol   10 mg/ml;100 ml,roztw.do inf.,10 fiol w ilości 200 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

33. Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 9, czy Zamawiający dopuści wycene Paracetamol, 10 mg/ml; 50 ml, roztw.do inf.,10 fiol w ilości 30 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

34. Dotyczy Pakietu nr 12, poz 13, czy Zamawiający dopuści wycenę Fluconazole  2 mg/ml;100 ml, roztw.do infuz.,10 but.w ilości 60 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

35. Dotyczy Pakietu nr 12, poz.18, czy Zamawiający dopuści wycenę Cefuroxim,1500 mg, prosz.d/sp.roztw.d/wst,infuz,10fiol w ilości 50 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

36. Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4, 5, czy Zamawiajacy dopuści wycene postac tabl.powl.przedł.uw?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

37. Dotyczy Pakietu nr 14, poz.7, czy Zamawiajacy dopuści wycene postac fiolka?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

38. Dotyczy Pakietu nr 14, poz.10, czy Zamawiajacy dopuści opak. x 60 tabl. powl.w ilości 125 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

39. Dotyczy Pakietu nr 14, poz.13, 14, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.o przedł.uwaln.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

40. Dotyczy Pakietu nr 14, poz.40, czy Zamawiający dopuści wycenę  Lapixen, 4 mg, tabl.powl., 28 szt w ilości 11 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

41. Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 104, czy Zamawiający dopuści wycene Citralopram 10 mg, tabl.powl., 28 szt,bl  w ilości 11 op.? (brak na rynku opak.x30 tabl.w dawce 10 mg)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

42. Dotyczy Pakietu nr 14, poz 109, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Surmedi, igły do penów insul.,30G (0,30) 8mm, 100 szt? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

43. Dotyczy Pakietu nr 20, poz.1, czy Zamawiający dopuści wycenę nowych opakowań producenckich Bebilon Pepti DHA1, 400 g w ilości 10 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

44. Dotyczy Pakietu nr 20, poz.2, czy Zamawiający dopuści wycenę nowych opakowań producenckich Bebilon Pept DHAi 2, 400 g w ilości 10 szt
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

45. Dotyczy Pakietu nr 20,poz. 37, czy Zamawiający dopuści wycene Garamycin,2mg/cm2 (130 mg gentam),gąbka,10x10x0,5cm,1 szt w ilości po przeliczeniu 20 szt.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

46. Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 48, czy Zamawiający dopuści wycenę Isoptin SR, 120 mg, tabl.powl.o przedł.uwaln., 40 szt w ilości 5 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

47. Dotyczy Pakietu nr 20, poz.64, czy Zamawiający dopuści wycenę Majamil prolongatum, 100 mg, tabl.o przedł.uwaln., 20 szt? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

48. Dotyczy Pakietu nr 20, Poz.84, czy Zamawiający dopuści wycene postac fiolka (obecnie dostepna postac na rynku)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

49. Dotyczy Pakietu nr 20, poz.99, czy Zamawiający dopuści wycene Trittico CR, 75 mg, tabl.o przedł.uwaln.,30 szt,bl(2x15) w ilości 20 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

50. Dotyczy Pakietu nr 22, poz. 15, czy Zamawiający miąl na myśli wycenę Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

51. Dotyczy Pakietu nr 22, poz. 16, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

52. Dotyczy Pakietu nr 37, poz.3, czy Zamawiający dopuści wycene Calcio Gluconat-Darnitsa,10%,rozt.d/wstrz,10ml,10amp (Zg.MZ) w ilości 100 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

53. Dotyczy Pakietu nr 38, czy Zamawiający dopuści wycenę CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp w ilości 200 op.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie  dopuszcza.

54. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 16, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Pozwoli to na przystąpienie większej grupie oferentów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia pakiet nr 4 zgodnie z SIWZ.

55. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 33. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

56. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 20. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt
ODPOWIEDŹ: Zamawiający NIE dopuszcza.

57. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 51. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

58. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 21. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt
ODPOWIEDŹ: Zamawiający NIE dopuszcza.

59. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 53. Czy Zamawiający dopuści  wycenę 13 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  uzasadnienia merytorycznego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający NIE dopuszcza.

60. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?
ODPOWIEDŹ: NIE 
61. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga.

62. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 11. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga.

63. Dotyczy pakietu nr 14 poz. 86. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 20 .opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

64. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.


